Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2005-0945-2

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 70.0/2017 Recife - PE,    Disponibilização:  Segunda-feira, 17 Abril 2017

Presidência

Ato

ATO Nº 232 DE 11 DE ABRIL DE 2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº /TRF5-0003256-28.2017.4.05.7000 SEI ;

Considerando as indicações feitas pelo Excelentíssimo Senhor Desembargador Federal Coordenador Regional da Conciliação
da Justiça Federal de 1º Grau da 5ª Região,  do Plenário, RESOLVE:Ad referendum

Art. 1º - DESIGNAR para o exercício das funções de Coordenadores Seccionais das Centrais de Conciliação das Seções
Judiciárias da 5ª Região, a partir de 17/04/2017 até ulterior deliberação, os Magistrados a seguir mencionados:

SEÇÃO JUDICIÁRIA MAGISTRADO

ALAGOAS JUIZ FEDERAL SÉRGIO DE ABREU BRITO

CEARÁ JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DARTANHAN VERCINGETÓRIX DE ARAÚJO E
ROCHA

PARAÍBA JUIZ FEDERAL BRUNO TEIXEIRA DE PAIVA

PERNAMBUCO JUÍZA FEDERAL NILCÉA MARIA BARBOSA MAGGI

RIO GRANDE DO NORTE JUÍZA FEDERAL SUBSTITUTA GISELE MARIA DA SILVA ARAÚJO LEITE

SERGIPE JUIZ FEDERAL JAILSOM LEANDRO DE SOUSA

Art. 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT,

PRESIDENTE, em 11/04/2017, às 20:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

1/19